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Dotyczy postepowania nr 2022-1006



Zestaw pytań i odpowiedzi nr 3 z dnia 24.01.2023 r.


Pytanie nr 1
dotyczy przedmiaru   WAB_P.SZPIT._BUD_PRZED._12.12.2022                -  ZOL NA PARTERZE I PIERWSZYM PIĘTRZE - ODNOWIENIE POWŁOK MALARSKICH ( poz 21 i 22 )
-  proszę o  określenie pomieszczeń, które będą podlegały  odnowieniu
- czy ilość  2545,00 m2  (bez wyliczeń) dotyczy ścian i stropów
- czy pomieszczenia te są w czynnym ruchu?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Malowanie ścian i stropów dotyczy pomieszczeń na parterze i części I piętra. Rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym, na podstawie nośników cenotwórczych określonych w ofercie.
Pomieszczenia te są w czynnym ruchu i będą udostępniane sukcesywnie w porozumieniu z Oddziałową.

Pytanie nr 2
Poradnia Chirurgii UO
Przedmiar dla Poradni LP. 5.6 oraz Szczegółowa Specyfikacja Techniczna zobowiązuje Wykonawcę
- do montażu rolety aluminiowej z izolacją akustyczną o napędzie elektrycznym w pom. rejestracji nr1 ( 215/208 cm)-1 kpl
Ekspertyza techniczna stanu ochrony ppoż. w bud. Poradni ( Postanowienie) mówi o zamknięciu okna podawczego roletą ppożarowa otwieraną automatycznie o klasie odporności ogniowej EW 30 
Jaką wersję przyjąć do oferty?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Proszę przyjąć rozwiązanie określone w postanowieniu Komendanta wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej z 10 stycznia 2020
Roleta w rejestracji ma być w wykonaniu przeciwpożarowym o klasie odporności ogniowej EW30.

Pytanie nr 3
Przebudowa OW
Rys. A5  (06.2020   zał. nr 8 Projekt Wykonawczy OW) -  zestawienie stolarki -  czy  drzwi D1 , D2 , D11  drzwi D1  mają być stalowe czy aluminiowe ?  o  aluminiowych  wspomina  SST  B07  dla Oddziału Wewnętrznego 
Proszę o  określenie  odp. ogniowej dla tych drzwi 
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Wszystkie drzwi mają być stalowe.
Drzwi D1 – dymoszczelne z samozamykaczem
Drzwi D2 – EI 60 C dymoszczelne
[bookmark: _Hlk125449440]Drzwi D11 – dymoszczelne z samozamykaczem

Pytanie nr 4
Czy  dostawa i montaż paneli  nadłóżkowych jest objęta postepowaniem przetargowym?
- zał. nr 5  SOPZ   -  Zad. nr 2    pkt 2  ppkt e?  

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na pytanie nr 4:
Poz. przedmiaru 54 i 55
uniwersalne zestawy przyłóżkowe instalacji elektrycznych -1 stanowiskowe – szt. 2
uniwersalne zestawy przyłóżkowe instalacji elektrycznych - 3 stanowiskowe – szt. 10
dostarczy Zamawiający Wykonawcy do zamontowania.

[bookmark: _Hlk125457397]Poz. przedmiaru 56
[bookmark: _Hlk125457440]gniazda podtynkowe 2-biegunowe – dostawa z panelem (Materiał Inwestora), Wykonawca zamontuje panel i podłączy gniazda szt. 152.

Poz. przedmiaru 31
Montaż gniazd ekwipotencjalnych – dostawa z panelem (Materiał inwestora), Wykonawca zamontuje panel i podłączy gniazda szt. 32.
Montaż gniazd ekwipotencjalnych – dostawa z panelem, Wykonawca zamontuje panel i podłączy gniazda szt. 32.
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